
 

 

 

 

 

 

MUNICÍPIO DE NOVA INDEPENDÊNCIA 
Fone/Fax: (18) 3744-9990 

E-mail: secretaria@novaindependência.sp.gov.br 
________________________________________________________________________________ 

Rua Santa Maria, nº 500 – Centro – CEP 16.940-000 –  Nova Independência/SP 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021 - B 

 

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Nova Independência – SP, no uso de suas atribuições 

legais, atendendo ao contido no Decreto Estadual nº 65.545/2021 de 03 de março de 2021 e no 

Decreto Municipal nº 017/2021, visando o combate a evolução do risco de contágio da COVID-19 em 

todo o Estado de São Paulo, resolve: 

 

I - SUSPENDER realização das provas escritas objetivas e entrega dos documentos 

referentes a Prova de Títulos previstas para serem realizadas no dia 07 de março de 2021. 

 

 

Art. 2º - Fica remarcada a data de realização das provas escritas objetivas e entrega dos 

documentos referentes a Prova de Títulos para o dia 28 de março de 2021, mantendo-se o local e 

horários anteriormente divulgados por meio do Edital Nº 001/2021 - A. 

 

 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

Nova Independência – SP, em 05 de março de 2021. 

 

 

 

 

Prefeito Municipal 


